Co naleznete v této knize

Co je dobré védét:

12
16
18
20

22
24

26
28
29
30

Maso

Ryby a jiné dary mofie

Dribez a zvéfina

Zelenina

Brambory, lusténiny, obiloviny, ryze
a vejce

Sality, ocet a olej

Vafime s bylinkami, kofenim, kvéty
a aroma

Omicky, vyvary, zalivky

Ovoce

Vafime z mraZzenych potravin
Nipoje - voda, vino a jiné

Dalsi dilezité informace:

32
34
35
36

37
38
40
42

Zptsoby vafeni a potfebné nacini
Vatime ze zisob

Co se zbytky?

Vafime pro dva - jednou vafit, dva-
krit jist

Vatfime pro velkou spole¢nost
Zdravi a svéZi po cely den

Vafime pro nemocné

Co vafime, kdyz...

Recepty:

48

62

Pfedkrmy a lehki jidla

Od smazenych hub s ¢esnekem
po avokado se Sunkovou pénou

Sality
Od mrkvového salitu s datlemi
po pestry salat s kuskusem



76

88

102

116

128

148

166

180

208

214
Polévky
Od ostré bramborové polévky
s tymidnem po polévku z lososa 222
s chrestem.
Ryby a mofské plody

Od zapékanych musli po mofskou
stiku v zelené omacce.

Maso

Od rolek z mletého masa s paprikovo- 230
-fazolovym salitem po toskinskou

veprovou peceni. 231
DribezZ a zvéfina 233
Od kurteciho $asliku po zajeci hrbet

s cassis omackou. 237

Zelenina, houby, lusténiny
Od ostrého Spenatu po Cervené fazole
s chilli.

Téstoviny, brambory, ryZe, obiloviny
Od syrovych nudli po brambory
s rajcaty a bylinkami.

Zapékani jidla
Od nakypu z bramborovych lupinku
po lasagne na panvi.

Dezerty
Od pomerancovo-cokoladové pény po
dusenai jablka s kfupavou naplni.

Rychlé a pro $tihlou linii
Od omelety s houbami po duseného
lososa.

Svaliny
Od liptovského syrového chleba po
tasticky z listového tésta.

Vatime u stolu
Od grilovanych $pizii po raclette
s mletym masem a zeleninou.

Zavateniny
Od pomerancového dzemu
s maracujou po kaparovy krém.

Dodatky:

Co délat kdyz...
Rejstiik podle jednotlivych hesel
Rejsttik podle sloZeni

Abecedni seznam receptl



